
 Volby do zastupitelstev obcí 15.10. - 16.10.2010  

 Výsledky voleb  

 Zastupitelstvo obce  

 Kraj: St ředočeský kraj  

 Okres: Mělník  

 Obec: Ledčice  

 

Okrsky Počet 
volených 
členů 

zastupitelstva 

Počet 
volebních 
obvodů celkem zpr. v % 

Voliči 
v seznamu 

Vydané 
obálky 

Volební 
účast 
 v % 

Odevzdané 
obálky 

Platné 
hlasy 

15 1 1 1 100,00 467 307 65,74 306 4224 
 
 

 

Kandidátní listina Hlasy 

číslo název abs. v % 
Počet 

kandidátů 

Přepočtený 
základ 

dle počtu 
kandidátů 

Přepočtené % 
platných hlasů 

Počet 
mandátů  

1 Sdruž.pro občany Ledčic 1 759 41,64 15 4 224,00 41,64 6  

2 
Sdruž.nezáv.kand. 
Ledčice 

2 465 58,36 15 4 224,00 58,35 9  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZVOLENÍ  ČLENOVÉ  ZASTUPITELSTVA  

A JEJICH UMÍST ĚNÍ PODLE POČTU OBDRŽENÝCH HLAS Ů 

Pořadové číslo   Příjmení a jméno  Počet hlasů 
 

1 Michovská   Jiřina 186 

2 Sirová  Dana  185 

3 Miler  Josef 173 

4 Pašek  David Mgr. 170 

5 Salač  Antonín 168 

6 Chaloupka  David Mgr. 158 

7 Hlavsová  Kamila 156 

8 Veverková  Eva  149 

9 Knorová  Monika 145 

10 Budka Miloš 142 

11 Živný Martin 134 

12 Reilichová Martina 128 

13 Srba Václav 127 

14 Sirový Jiří  125 

15 Šourek Tomáš 122 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Přehled o počtu obdržených hlasů  pro jednotlivé  kandidáty,  

kteří kandidovali do Zastupitelstva  obce Ledčice  

Pořadové číslo   Příjmení a jméno  Počet hlasů 
 

1 Michovská   Jiřina 186 

2 Sirová  Dana  185 

3 Petrák Josef 175 

4 Miler  Josef 173 

5 Pašek  David Mgr. 170 

6_7 Salač  Antonín 168 

6_7 Zemanová  Marie 168 

8 Mareš  Jiří  167 

9 Jansa  Roman 164 

10 Král Luboš 160 

11 Chaloupka David Mgr. 158 

12 Klementová  Andrea 157 

13 Hlavsová  Kamila 156 

14 Veverková  Eva 149 

15 Knorová  Monika 145 

16 Budka  Miloš 142 

17 Živný  Martin 134 

18 Reilichová  Martina 128 

19 Srba  Václav 127 

20 Sirový  Jiří  125 

21_22 Hofman  Libor  122 

21_22 Šourek  Tomáš 122 

23_24 Drábková  Michaela Bc. 112 

23_24 Pospíšilová  Irena 112 

25 Bušil Petr 109 

26_27 Tomášková  Ivana  108 

26_27  Charvát  Stanislav  108 

28 Švec Tomáš 106 

29 Rác Dušan 97 

30 Polmová Marcela  91 
 


